

Změnový list / protokol o návrhu změny díla č. 008/2014

Stavba: *Dům přírody Moravského krasu*






Objekt: Skalní mlýn, Macocha

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: SYNER Morava, a.s.

Projektant: **P.P. Architects s.r.o.**

Změna: SM - Inženýrské objekty IO 04 – ČOV a likvidace splaškových a dešťových vod,
Inženýrské objekty IO 05 – Zásobování vodou
IBM - Inženýrské objekty IO 01 – Likvidace splaškových a dešťových vod,
Inženýrské objekty IO 03 – Zásobování vodou, Inženýrské objekty IO 04 – Kabelovod

POPIS ZMĚNY	Změnu vyvolal: SYNER Morava, a.s.		
	Popis změny:	V důsledku nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr-rozpočtem chybí ve výkazu výměr položky pro naložení a odvoz zeminy vč. poplatku za uložení na skládku ve výši 720 780,- Kč bez DPH (viz příloha).	
	Způsob projekčního zpracování :	zápis do SD dodatek PD dokumentace skutečného provedení jiný	Dokumentace skutečného provedení
CENA			
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	720 780,- Kč bez DPH	0,- Kč bez DPH
	projekční náklady	0,- Kč bez DPH	0,- Kč bez DPH
	úprava smluvní ceny:		
	dosud platná cena dle SOD vč. dod.	52.635.371,00,-Kč	
	zvýšení:		
	snížení:		
	nová cena:		
	Náklady na změnu:	Jméno	Podpis
zhotovitel	Ing. Málek Petr		
objednatel (osoba zmocněná k jednání)	RNDr. Šoltýsová Lenka RNDr. Štefka Leoš	 	
TDI	Ing. Ševčík Vít		
GP	Ing. Arch. Pekár Pavel		
TERMÍNY	Termín předání PD změny:	5.11.2014	
	Termín realizace změny:	10.11.-19.12.2014	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: žádný		
	Změna bude smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
	dodatku číslo:	Dodatek k SoD č.4	
	Přílohy:	Položkový rozpočet zemních prací	
PŘÍLOHY SOD			
Datum	5.11.2014		

Změnový list č. 008/2014

DPMK – Skalní Mlýn, IBM						
Stavba :		DPMK		Rozpočet:		
Objekt :		IBM – Zásobování vodou, Likvidace splaškových a dešťových vod, Kabelovod				
Objekt :		SM – ČOV a likvidace splaškových a dešťových vod, Zásobování vodou				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
2	167101102R00	Nakládání neulehlého výkopku přes 100 m3, z hor. 1-4.	m3	1 500,00	39,32	58 980,00
5	277684T10	Příplatek za lepivost horniny tř. 1-4.	m3	1 500,00	20,64	30 960,00
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	1 500,00	161,93	242 895,00
12	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	7 500,00	13,30	99 750,00
14	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1 500,00	10,04	15 060,00
15	199000002	Poplatek za skládku	m3	1 500,00	182,09	273 135,00
	Celkem za	1 Zemní práce				720 780,00